
 
 

 

 
 

 

Efterspørgslen på klimavenligt gavntræ til byggeri, møbler og energi stiger. Hos Bregentved Skovdistrikt har vi i mere 

end 200 år produceret gavntræ i verdensklasse – og nu søger vi to engagerede skovarbejdere, hvoraf den ene også skal 

være traktorfører, til at være med til at sikre fremtidens skove og fremtidens behov.  

Bregentveds skove er traditionelle løvskove bestående hovedsagelig af eg og bøg, ca. 75 pct. af distriktet er løvtræ. Alle 

vores skove er PEFC-certificerede. Skovens hugst ligger årligt på ca. 25.000 m3 træ til bl.a. møbler, gulve, bygningstræ, 

papir og skibsbygning.  

Bregentved er især kendt for sine egeskove, som udgør omkring 40 pct. af vores samlede skovareal. Der er de seneste 

120 år hvert år plantet nye egetræer, hvoraf der kan høstes ca. 10 ha om året. Herudover produceres årligt ca. 5-10.000 

juletræer af rødgran og nordmandsgran og ca. 100 tons pyntegrønt af forskellige nåletræsarter.  

Vi søger to skovarbejdere til udførelse af alsidige opgaver, så som skovning, plantning, sprøjtning, hegnssætning, 

udrensning, klipning og pakning af juletræer og pyntegrønt, tynding og afdrift - og for traktorførerens vedkommende 

opgaver som udkøring af kævler og indtrækning med spil, gødskning og sprøjtning.  

Om dig 

Vi forventer, 

• at du er uddannet skovarbejder, 

• at du har kørekort - og for traktorførerens vedkommende - at du er vant til at håndtere store maskiner, 

• at du kan arbejde selvstændigt, tage ansvar og overholde tidsplaner, 

• at du har en god arbejdsmoral og er en god kollega, 

• at du har sprøjtecertifikat. 

 

Vi tilbyder 

Du bliver en del af Bregentved Gruppen - en anerkendt familieejet koncern beliggende i smukke omgivelser, hvor faglig 

stolthed er i højsædet og godt samarbejde en naturlighed. Vi har en uformel omgangstone og kommer hinanden ved 

både fagligt og socialt. Alle gør deres bedste for at understøtte forretningen. 

 

Stillingerne er fuldtidsstillinger under overenskomst med en favorabel lønpakke og med mulighed for arbejdsbil eller 

kørselsgodtgørelse. Der er mulighed for akkordarbejde. Nødvendigt værktøj og arbejdstøj stilles til rådighed efter 

gældende regler og standarder. Fleksible arbejdstider med frihed under ansvar. 

 

Lyder det som noget for dig eller har du spørgsmål? 

Så kontakt os for at høre mere. Ring til skovfoged Simon Tofte Lorentzen på tlf. +45 21543758.  Vi holder samtaler 

løbende og ansætter, når den rette kandidat er fundet. 

 

Læs mere om Bregentved på www.bregentved.dk 

Fremtiden bygges af træ – vil du som skovarbejder være med til at sikre den? 


